Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 02/2023
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 157, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.

12, torna público o Resultado preliminar da prova de desempenho didático do Edital
Campus Porto Alegre nº 02/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Arquivologia, conforme segue:

Candidato
Pontuação Prova de

Desempenho Didático

Ana Letícia de Alencastro Vignol 175

Bruna Michels Não compareceu

Carine Melo Cogo Bastos Não compareceu

Catia Rubinstein Selistre Não compareceu

Helena Cancela Cattani 160

Joana Peregrina Hernandes Não compareceu

Karine Georg Dressler Não compareceu

Lucieli Francini Barni Não compareceu

Willian Azambuja Zeferino Não compareceu

Porto Alegre, 27 de fevereiro de 2023

                                                       Fabrício Sobrosa Affeldt

Diretor-geral do IFRS - Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral